1 ) 2 ‘ 3 4 l : 5 6 7 8
3 10 291747-11 2 IInuabka M8X1Xx22 Hlnuika M8X1X22 sa Zavrtny Sroub Olajszivattyurogzitd
8 20 KperJleHHs MacJISIHOTO Ha- 3aKpenBaHe HA Mac/eHara M8X1X22 k wupevnéni M8X1)X22-es rogzitd
coca nomna olejového lerpadla fécsavarja
8 17 250511-T1 Faiika M8X1 Taiixa M8><1 Matice M8X1 M8X1-es anya
18 252135-T12 2 1laii6a 8 npykHEHAS Iait6a 8 mpyKuHHA Pérova podloZka 8 8-as rligds alatétgylrl
26 21-1011082-b2 py6ka HarmeraTenbHas 1pb0a maraurama koM-  Trubka vytlatnd kom-  Komplett nyoméesé
B c6ope TJIeKT pletni
924 91-1011086-A 2 Ipoknanka dnanna Ha- Ilpokianka Ha daanena  Podlozka piiruby vyt-  Nyomdcsé karimajanak
rHeTaTeNbHOH TPYOKH Ha HarHuTamara Tpbia lalné trubky tomitése
25 291736-T1 2 Hlnmieka  M8XI1X16 Hmuaka M8X1X16 3a Zavritny $roub Csbvet a blokkhoz rég-
KpelieHus TPyOku K 6j0-  3aKpenBaHe Ha tppb6ata M8X1)X16 k upevnéni zitd M8X1X16-0s tdcsa-
Ky KbM Ga0Ka trubky ke sk¥ini var
23 216232-11 ) Hlnumxka  M8X1X16 Hnuaka M8XI1X16 3a  Zavrtny Sroub Csbérogzitd M8X1X16-0s
KpemieHuss TpyOkH sakpenBade Ha TpbOata  M8X1X16 k upevnéni tScsavar
trubky
17 950511-T1 Taiika M8X1 Iafixa M8X1 Matice M8X1 M8X1-es anya
18 252135-T12 4 Ilaii6a 8 npyxuunas Iafi6a 8 npyXMHHA Pérova podlozka 8 8-as ragds alatétgylrl
Monrpynma 1012, Moarpymna 1012 Podskupina 1012. 1012. Alcsoport.
Macasawnit duabtp Macuaen puarsp Olejovy filtr Olajsztré
9 1 2101-1012005 1 Oumptp ounctku Macia  ®uarep 3a npeuncta-  Olejovy filtr kompletni  Komplett olajsz(ird
B cBope HE Ha Mac/OTO KOMILIEKT
4 469-1012061 1 [Mepexonnnk MacasHoro Ilpexomnmk Ha wmacne-  Redukce olejového filtru  Olajsziicé szlkitdcsove
dunbTpa HUSL QUATDHP
8 469-1012080 1 IMpoknagka  mepexof- Ilpoxnanka wa npexof-  Tésnéni redukce Sziikitdcsé tomitése
HHKA HHKa
11 201508-T18 2 Boar MI0X55 kpemse- Boar MIOX55 3a 3a-  Sroub M10XX55 upeviiu-  Olajszird régzité
HUSL MaciasiHoro (GUIbTPa KpempaHe Ha Machenus jicl olejovy filtr M10X55-6s csavarja
buaTsp
10 252136-T12 2 aii6a 10 npyxuHHas IlTati6a 10 npyxuHHA Pérova podlozka 10 10-es ragds alatétgylirlt
9 252006-118 lafi6a 10 Hlaii6a 10 Podlozka 10 10-es alatétgylrt
469-1012062 HItynep kpemsienus Ulynep na sakpensane Ha  Hrdlo upevnéni olejo-  Olajsziiré rogzité csé-
MacJisiHoro (GHabTpa MacsieHust GuATHP vého filtru csonkja
7 293469-11 1 1laéi6a ¢ 18 cnennans- 1ai6a (518  cneun- Podlozka specialni ¢ 18 (J 18-as specialis alatét-
Has allHa gytrli
2 469-1012063 1 Tajika crenuaabHas Taiika cnennasnna Matice specidlni Specialis anya
469-1012064 1 ITpoxsnanxa mrynepa IMpoxnafka Ha mylepa PodloZka krdla Cs6csonk tomitése
252019-T18 1 Mlaf6a 20 1a#6a 20 Podlozka 20 20-as alatétgylrt

69

www.uazbuka.ru

Sruba dwustronna
MB8X1X22 mocowania
pompy olejowej

Nakretka M8X1
Podkladka 8 sprezysta

Rurka tloczaca w
komplecie

Podkladka kolnierza
rurki tloczacej

Sruba dwustronna
M8X1X16 mocujaca rur-
ke do bloku

Sruba dwustronna
M8X1>X16 mocujaca
rurke

Nakretka M8X1

Podktadka 8 sprezysta

Podgrupa 1012
Filtr olejowy

Filtr do

oleju w komplecie

oczyszczania

Ztacze redukeyjne fil-
tru olejowego

Podkladka zlacza reduk-
cyjnego
Sruba M10XX55 mocujaca
filtr olejowy

Podkladka 10 sprezysta
Podkladka 10

Kréciec mocujacy filtr
olejowy

Podkiadka (518 spec-
jalna

Nakretka specjalna
Podkladka krééca
Podkladka 20



70

0. Macasublii paguatop

0. Macnen panmartop

10. Olejovy chladié

a. Olajhiité

0. Chlodnica olejowa

— = e

Puc.
Puc.

Vykre

10. 4b

www.uazbuka.ru



,[2' 3

4"

51A-1013010-01

2 201452-T129

3 252155-T12

8 69-1013100-B

1 4511-1013100

i1 297581-T129

10 297580-I129
9 297575-1129

5 354801-T129

7 51-1013140-A

o 298456-I12

BK-45111-1013098

INMoarpynma 1013,
Macasaumii
pajguartop

Papuatop mMacasHbi B
cGope

boar M8X12 xpense-
HUS ~Mac/JsiHOro  pajua-
Topa

Illaita 8 npyHHHAsS

Ilnagr wmacasHoro pa-
ouaTopa MNOABOAAMMKE B
c6ope, KOpPOTKHEk

Ilnanr MacasHoro pa-
A¥aTtopa OTBOASIME B
cbope, OJMHHBIA

JleHTa XOMyTHKa CTAX-
Has

IlpsaxKKa XOMYTHKa
et xoMyTHKA
1/4”

Iirtyuep yraoBoit
X18

Kpanuk Macashoro pa-
juHaropa  3amopHHHE B
c6ope

rynep msoitnoi

KoMntekt aeradqeit Hast
MacJASHOTO pazuaropa
(cocTout u3 neraneii:
69-1013100-b u -
451/1-1013100 no 1 wur
kaxno, 297575-118, ..
297580-T18 u 297581-T18
no 2 wr. Kaxa0H)

Moxnrpyma 1013.
Macaen panunartop

»

Panuatop MacieH KOM-
IJIEKT

Boar M8X12 3a 3axpe-
nBaHe Ha MACJeHHs paju-
aTop

IMaii6a 8 npy:xurHA

Mapxyy Ha MacjeHus
pajauarop HOJABeX a1l
KOMILIEKT, KbC

Mapxyd Ha Macjenus
paAHaTop OTBeXJall KOM-

IJIEKT, JbJIBT

Jlenta Ha Xamyra cTe-
rareaHa

Toka Ha xoMmyTa
HInnent Ha xamyTa
Mynep wraos 1/47X18
Kpauue Ha Mmacsenus pa-
NHATOP 3amOpeH KOMIIEKT
Mlyuep aBoeH
Komnnext nmerafiim 3a
MacJaeHus panuaTop
(cvCcTOUM ce OT jeTalnuTe:

4541-1013100 nmo 1 Gp.
69-1013100-6 n

_BCeKH,297575-T18,

297580-118 " w  297581-T18
o 2 6p. BCeKH)

www.uazbuka.ru

Podskupina 1013.
Olejovy chladit

Chladié
pletni

olejovy kom-

Sroub M8<12 k upev-
néni chladide

Pérova podlozka 8

Pfivodni hadice olejo-
vého chladi¢e kompletni,
kratka

Odvadéci hadice olejo-
vého chladite kompletni,
dlouh4

Pouto tfminku

Spona tfminku
Zavlatka tfminku

Hrdlo robové 1/47<18

Kohoutek olejového chla-

dite uzaviraci kompletni

Dvojité hrdlo

Sada dild k olejovému
chladi¢i (sklada se z téchto
dild:

69—1013100-b a 451]1-
1013100, po jednom kuse,
297575-118, 297580-T18 a
297581-I18 po dvou kusech)

1013. Alcsoport.
Olajhttsd

Komplett olajhité

Olajhiité M8X12-es

rogzitocsavarja

8-as rigds alatétgylrh

Olajhtité komplett rovid
bevezeté témldje

Olajhiité komplett hosz-
szi bevezetd témloje

Szor{tdkengyel szalagja

Kengyel csatja
Kengyel csapszege

17X 18-as konyokesd

Olajhtité6 komplett
zarécsapja

Kettds csb6csonk

Olajhtitd alkatrészkészle-
te (a kovetkezd alkatré-
szekb&l 4ll:

69-1018100-b és
4511-1013100 sorszamt al-
katrészekbdl 1-1 db,
297575-T18, 297580-118 és
297581-T18 sorszamu alkat-
részekbdl 2-2 db)

Podgrupa 1018
Chlodnica oleju

Chlodnica oleju w kom-~
plecie

Sruba M8)X12 mocujaca
chltodnice oleju

Podkladka 8 sprgzysta

Przewdd gigtki chlodni-
cy oleju doprowadzajacy
w komplecie, krotki

Przewdd gietki odpro-
wadzajacy, dlugi chlodni-
cy oleju w komplecie

Taéma napinajaca cho-
matka

Klamra chomatka
Zawleczka chomatka

Kréciec katowy 1/4”X18

Kurek odcinajacy
chlodnicy oleju w kom-
plecie

Kréciec podwdjny

Komplet czeci do
chlodnicy olejowej (sktada
sie z czefci:

69-1013100-b i

451 1-1013100, po 1 szt
kazda, 297575-118,
297580-I18 i 297581-118,
po 2 szt. kazda)



16 17 18 19 20 2

w

=7

Puc. 11. ITyckoBo#i noxorperaresnn

Puc. 11. TTyckos noarperarten
Vykres 11. Spoustéci predehtival
11. abra Indité elémelegitd

Rys. 11. Rodgrzewacz rozruchowy

www.uazbuka.ru




gl

i
| 2 3 l 4 I 5 6 7 8 9
IToarpynmna 1014 Moarpyna 1014. Podskupina 1014, 1014. Alcsoport. Podgrupa 1014
Bentuaaunus BenTtumanus Ventilace klikové Karter Wentylacja
Kaprtepa Ha KapTepa skfiné motoru szellbztetése skrzyni korbowej
3 22  451-1014055-A1 1 Tpy6a BenTHasuun Kap- Bewrwaatopa  Tpp6a  Odvadéci trubka venti-  Karter komplett szelld- Rura wywiewna wen-
Tepa BLITAKHAA B c6ope Ha kaprTepa u3cMykBama lace pfevodovky kompletni zécsove tylacji skrzyni korbowej
g‘; KOMILIEKT w komplecie
8 $1-1014O53-B 1 Ilpoknagka  natpy6ka [lpokmanka ma HactaB-  Podlotka hrdla odvadéci  Karter szelldzdcsévének  Podkladka krééca rury
‘_,5 BEITSIZKHOH TpyGBl KaTa Ha M3CMyKBawaTta trubky témitése wywiewnej
’ TpB6a
9 200272-T18 1 Bonr M8X65 xpemne- Boar M8X65 3a 3a- Sroub M8X65 k upevnéni  Szelldzdcsé M8X65-8s Sruba M8X65 mocujaca
HUSl BBITSI)KHOH TpPyGHI KpenBaHe Ha M3CMyKBa- odvadéci trubky régzitéesavarja rure wywiewna,
mwaTa Tpu6a
6  293264-I1 1 Hlaii6a 8 Hlai6a 8 Podlozka 8 8-as alatétgytird Podkladka 8
4 26 530-1014150 1 DunsTp BeHTHJIAUMH  Duarhp 3a BeHTHaupa-  Filir ventilace pfevo-  Karter-szellbztetés Filtr wentylacji skrzyni
Kaprepa B c6ope He Ha Kaprtepa koMmaeKT dovky kompletni komplett sziiroje korbowej w komplecie
Hoarpynma 1015*, Moarpyma 1015*. Podskupina 1015%. 1015 Alcsoport® Podgrupa 1015%
[IyckoBoit ITyckos Spoustéci{ pfedeh- Indité eldmelegitd Podgrzewacz
NOLOTpeBaTeNab noarpeBarte. fivatd rozruchowy
11 1 201482-1129 - 2 Boar M8X1X35 kpen- Boar M8X1X35 3a 3a-  Sroub MB8X1X85 k  Inditd elbmelegitd Sruba M8X 135
JeHHsT KOTJa NYCKOBOTO KpemBaHe KoTeJa Ha ny- upevnéni pfYedehfivale MBX1X35-6s rdgzitbc- mocujaca kociol podgrze-
nojorpenatess CKOBHsI [OITpeBaTes] savarja wacza rozruchowego
2 297586-1129 6 Jlenra Jlenrta Pések Szalag Ta$ma
3 297580-I129 6 IMpsixka Toka Spona Csat Klamra
4 297575-1129 6 Innunt Hlnnent Zavlacka Csapszeg Zawleczka
5  452-1015225 1 IInasr  coeaunntensb-  ChefMHUTENeH MapKyy Spojovaci hadice Usszekotd tomld Przewéd gietki polacze-
HblH niowy
6  452-1015247 1 HOirymep orteopsmuit B  TprOen orkaonutesn or-  Odvadéci hrdlo kom-  Komplett elvezetd Kréciec odprowadzajacy
cBope BeXJall KOMIIEKT pletni csécsonk w komplecie

* Koten MYCKOBOI'0 NOAOrpeBaTeNsi YCTAHAB/JAMBAETCS Ha aBTOMOOHJb B COOTBETCT-
BHU C Tpe6oaa}meM 3aKa3uHKa.

* KoTenbT Ha NycKOBHS MOArpeBaTes] Ce MOHTHPA BDLPXY
aBTOMOGHJa CHOTBETHO C MCKAHETO HA KJHEHTA.

* Kotel spoustéciho pfedehi{vale se montuje na automobil v souladu s pofadavkem
zdkaznika.

* Tndit6 clémelegitd kazanja a megrendeld kivansiga alapjan keriil felszerelésre.
* Kociot podgrzewacza rozruchowego ustawiany jest na samochodzie zgodnie z wyma-
ganiem Zleceniodawcy.

www.uazbuka.ru





